М И Н И С Т Е Р С Т В О  ОБРАЗОВАНИЯ Р Е С П У Б Л И К И  КАРЕЛ ИЯ

П Р И К А З
ПЕТРОЗАВОДСК

от 29 декабря 2016 года

Об утверждении государственных
заданий государственным учреждениям
Республики Карелия, в отношении
которых Министерство образования
Республики Карелия осуществляет
функции и полномочия учредителя, на
2017 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственные задания государственным учреждениям
Республики Карелия, в отношении которых Министерство образования
Республики Карелия осуществляет функции и полномочия учредителя, на 2017
год.

2. Определить, что государственные задания, указанные в пункте 1 приказа,
утверждены в электронной форме без предварительного документирования на
бумажном носителе, и размещены по адресу:
\\Newmain\o6n^\OBLUA>I\_06ecne4eHHe деятельности ГОУ\ГОСЗАДАНИЯ\2017.

3. Руководителям структурных подразделений Министерства образования
Республики Карелия обеспечить доведение до курируемых государственных
учреждений Республики Карелия, в отношении которых Министерство
образования Республики Карелия осуществляет функции и полномочия
учредителя, соответствующие государственные задания, утвержденные приказом.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр А.Н. Морозов